
УКРАЇНА 
КАМЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

«МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 9»

З метою покращення медичного обслуговування населення міста,
залучення додаткових коштів для розвитку матеріально-технічної бази 
комунальних некомерційних підприємств міста, відповідно до ст.ст.140, 146 
Конституції України, ст.24 Господарського кодексу України, ст.18 Закону 
України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», постанов 
Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 №1138 «Про затвердження переліку 
платних послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров’я та вищих 
медичних закладах освіти» (зі змінами) та від 25.12.1996 №1548, керуючись 
Рішенням КМР від 25.09.2020 № 512 «Про затвердження Порядку надання 
комунальними некомерційними підприємствами міста Кам’янське платних 
медичних та інших послуг, що надаються поза договорами про медичне 
обслуговування населення», враховуючи збільшення фонду оплати праці, а 
також підвищення цін на енергоносії (газ, електроенергію) та інші матеріали 
(зокрема бланки) з « 0 4  » _2020 року,

код ЄДРПОУ 01985860 
р/р иА923052990000026003050514494 
МФО 305299 
АТ КБ «ПриватБанк»

просп. Аношкіна, 72, м. Кам’янське, 
Дніпропетровська обл., 51934 
тел.(098) 703-49-42, 
е-шаіі: gorbolnica9@gmail.com

НАКАЗ

«Про встановлення цін 
на платні медичні послуги»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити вартість платних медичних послуг (Додаток 1).

mailto:gorbolnica9@gmail.com


2. Економісту Бразалук О.Л. проводити своєчасно перерахунок вартості 
медичних послуг, враховуючи ринкові ціни та підвищення заробітної плати 
працівників.

3. Контроль за виконанням покласти на головного бухгалтера 
Лисакова Ю.О.

Генеральний директор А.К. Каграманян

Бразалук О.Л.



г

Додаток 1

Вартість платних послуг за групами

1. Лабораторні послуги за зверненням громадян, що надаються без
направлення лікаря

№ з/п Назва платної послуги Ціна, грн.
1.1. Загальний аналіз крові 120,31 грн.
1.2. Загальний аналіз сечі 106,66 грн.
1.3. Кал на гельмінтози 69,0 грн.
1.4. Визначення групи крові та резусу крові 80,73 грн.
1.5. Кров на цукор 85,54 грн.
1.6. Сеча на цукор 78,92 грн.
1.7. Дослідження на мокротиння 74,28 грн.
1.8. Сеча за Нечипоренко 71,36 грн.
1.9. Сеча за Зимницьким 69,25 грн.
1.10. Аналіз сечі на жовті пігменти 65,22 грн.
1.11. Спиномозкова рідина 115,65 грн.
1.12. Випитні ридини 112,05 грн.
1.13. Дослідження на стафілокок 126,82 грн.
1.14. Постановка антибіотикограми 153,01 грн.
1.15. Кишкова группа інфекцій 182,78 грн.
1.16. Патогенну кишкову флору (дизгрупа сальманельоз) 120,23 грн.
1.17. Визначення білірубіну загального (Біохімія) 112,91 грн.
1.18. Визначення сечової кислоти в сечі (Біохімія) 102,28 грн.
1.19. Визначення сечовини (Біохімія) 102,27 грн.
1.20. Визначення креатенину (Біохімія) 66,97 грн.
1.21. Визначення тригліцеридів (Біохімія) 96,98 грн.
1.22. Визначення аланимамінотрансферази (AJIT) (Біохімія) 94,60 грн.

1.23. Визначення аспартатамінотрансферази (ACT) метод 
Райтмана-Френкеля (Біохімія) 90,93 грн.

1.24. Визначення глюкози(Біохімія) 92,82 грн.
1.25. Визначення холестерину (Біохімія) 100,09 грн.
1.26. Визначення тимолової проби (Біохімія) 110,56 грн.
1.27. Визначення сечової кислоти (Біохімія) 102,85 грн.
1.28. Визначення заліза (феразином)(Біохімія) 120,06 грн.
1.29 Визначення протромбінованого часу (МНО) 142,47 грн.
1.30. Визначення часткового тромб часу (АЧТЧ) 133,07 грн.
1.31. Визначення фібріногену 128,32 грн.
1.32. Дослідження на стерильність гемокультур 130,89 грн.
1.33. Змиви на загальну мікробну ураженість 184,89 грн.
1.34. Дослідження повітря 129,22 грн.
1.35. Дослідження на стерильність 134,20 грн.
1.36. Змиви з рук 106,34 грн.
1.37. Кантамінація дез засобів 99,85 грн.



2. Діагностичні послуги за зверненням громадян, що надаються 
без направлення лікаря

№ з/п Назва платної послуги Ціна, грн.
2.1. УЗД гінекологічне 134,85 грн.
2.2. УЗД вагітних 147,15 грн.
2.3. УЗД органів черевної порожнини 107,25 грн.
2.4. УЗД сечовидільна система 107,25 грн.
2.5. УЗД Щитовидної залози 107,25 грн.
2.6. УЗД молочних залоз 107,25 грн.
2.7. Мамографія 77,81 грн.
2.8. Рентген 61,33 грн.
3. Консультативні послуги за зверненням громадян, що надаються без направлення

лікаря
№ з/п Назва платної послуги Ціна, грн.
3.1. Консультація та огляд лікаря-акушера гінеколога 116,57 грн.

3.2. Консультація та огляд лікаря-акушера гінеколога +КТГ 
плода

112,55 грн.

3.3. Консультація та огляд лікаря хірурга 72,48 грн.
3.4. Консультація та огляд лікаря хірурга судинного 58,18 грн.
3.5. Консультація та огляд лікаря хірурга-уролога 55,12 грн.
3.6. Консультація та огляд лікаря невропатолога 68,32 грн.
3.7. Консультація та огляд лікаря фізіотерапевта 83,70

4. Фізіотерапевтичний кабінет

№ з/п Назва платної послуги Ціна,
грн.

4.1. Дарсонвальтерапії 72,36 грн.
4.2. Діодинамік 80,15 грн.
4.3. Електрофорез 112,44 грн.
4.4. Проведення низькочастотної терапії: інтердін 99,92 грн.
4.5. Інгаляції з розчином натрію хлорид 70,31 грн.
4.6. Інгаляції з декасаном 91,33 грн.
4.7. Лазеротерапія 78,48 грн.
4.8. Проведення низькочастотної магнітотерапії 86,77 грн.
4.9. Проведення магніто-лазерної терапії 90,89 грн.
4.10. Масаж верхньої кінцівки 90,35 грн.

4.11.
Масаж гомілковостопного суглоба (проксимального 
відділу ступні,ділянки гом. суглоба та нижньої третини 
гомілки)

86,72 грн.

4.12.

Масаж грудної клітини(ділянки передньої поверхні 
грудної клітини від передніх кордонів надпліччя до 
реберних дуг та ділянок спинивід 7 шийного до 1 
поперекового хребця)

102,13 грн.

4.13. Масаж колінного суглоба (верхньої третини гомілки, 
ділянки колінного суглоба та нижньої третини стегна)

86,72 грн.

4.14.
Масаж комірцевої ділянки (задньої поверхні шиї,спини до 
рівня 4 грудного хребця, передньої грудної клітки до 2 
ребра)

91,85 грн.

4.15.
Масаж нижньої кінцівки та попереку (ділянки
ступні,гомілки, стегна, сідничної та попереково-крижової
ділянки)

96,99 грн.

4.16. Масаж нижньої кінцівки 91,85 грн.
4.17. Масаж плечового суглоба (верхньої третини 86,72 грн.



плеча,ділянки плечового суглоба та надпліччя тієї ж 
сторони)

4.18. Масаж попереково-крижаної ділянки (від 1 поперекового 
хребця до нижніх сідничних схилів) 91,85 грн.

4.19.
Масаж спини та попереку ( від 7 шийного хребця до 
крижової ділянки від лівої до правої задньої аксилярної 
лінії)

102,13 грн.

4.20. Масаж спини ( від 7 шийного хребця до 1 поперекового 
хребця від лівої до правої задньої аксилярної лінії) 91,85 грн.

4.21. Масаж ступні та гомілки 91,85 грн.

4.22.
Масаж тазостегнового суглоба (верхньої третини 
стегна,ділянки тазостегнового суглоба та сідничної 
ділянки тієї ж сторони)

91,85 грн.

4.23.
Масаж ділянки хребта (задньої поверхні шиї, спини та 
попереково-крижаної ділянки від лівої до правої задньої 
аксилярної лінії)

1
102,13 грн.

4.24. Масаж шиї 91,85 грн.

4.25.
Масаж шийно-грудного відділу хребта (ділянки задньої 
поверхнішиї, спини до рівня 1 поперекового хребця, від 
лівої до правої аксилярної лінії)

96,99 грн.

4.26. Проведення низькочастотної електромассажу 81,92 грн.
4.27. Проведення низькочастотної терапії: ампліпульстерапія 100,78 грн.
4.28. Проведення високочастотної терапії (дмх) 80,46 грн.
4.29. Проведення ультрависокочастотної терапії 67,07 грн.
4.30. Проведення ультрафонофорезу (з ліками) 85,70 грн.
4.31. Проведення загального ультрафіолетового опромінення 71,55 грн.
4.32. Проведення ультрафіолетового опромінення носоглотки 71,57 грн.

4.33. Проведення лікувальної фізкультури при захворюваннях 
і травмах суглобів верхніх кінцівок 114,43 грн.

4.34. Проведення лікувальної фізкультури при захворюваннях 
і травмах суглобів нижніх кінцівок 115,21 грн.

4.35. Проведення лікувальної фізкультури при захворюваннях 
хребта

137,98 грн.

Головний бухгалтер /  Ю. О. Лисаков

вик. економіст Бразалук О.Л.


